ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2017 г. г. Ставрополь № 137-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 05 августа 2014 г. № 310-п «Об обеспечении временного социально-
бытового обустройства лиц, прибывших в Ставропольский край из юго-
восточных районов Украины и находящихся в стационарных пунктах вре
менного размещения на территории Ставропольского края»;

от 04 сентября 2014 г. № 359-п «О внесении изменений в постановле
ние Правительства Ставропольского края от 05 августа 2014 г. № 310-п
«Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, при
бывших в Ставропольский край из юго-восточных районов Украины и нахо
дящихся в стационарных пунктах временного размещения на территории
Ставропольского края»;

от 07 октября 2014 г. № 400-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 05 августа 2014 г. № 310-п
«Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, при
бывших в Ставропольский край из юго-восточных районов Украины и нахо
дящихся в стационарных пунктах временного размещения на территории
Ставропольского края»;

от 30 марта 2015 г. № 111-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 05 августа 2014 г. № 310-п
«Об обеспечении временного социально-бытового обустройства лиц, выну
жденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах вре
менного размещения на территории Ставропольского края»;

от 10 апреля 2015 г. № 149-п «О внесении изменений в приложение к
постановлению Правительства Ставропольского края от 05 августа 2014 г.
№ 310-п «Об обеспечении временного социально-бытового обустройства
граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на тер
ритории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экс
тренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размеще
ния на территории Ставропольского края»;

2

от 13 января 2016 г. № 12-п «О внесении изменений в постановление
Правительства Ставропольского края от 05 августа 2014 г. № 310-п
«Об обеспечении временного социально-бытового обустройства граждан
Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории
Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном
массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения на тер
ритории Ставропольского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров